DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001306 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de dezembro de 2022 Ano 7

Contrato

 ESTADO DA BAHIA
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Bairro: Japão Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 309/2022

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 309/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 505/2022. CONTRATANTE O FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ:

17.920.071/0001-05: CONTRATADA A EMPRESA: WB COMERCIO

VAREJISTA E ATACADISTA LTDA, CNPJ: 14.990.524/0001-81. OBJETO: O

FORNECIMENTO DE ROUPAS DE CAMA E BANHO PARA COMPOSIÇÃO DE

ENXOVAL; E O FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA A

COMPOSIÇÃO DA COZINHA E DO REFEITÓRIO, SENDO ESTES MATERIAIS

E UTENSÍLIOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA

LAR E DO CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA. VALOR: R$ 9.379,47

(NOVE MIL, TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E

SETE CENTAVOS). VIGÊNCIA: ATÉ 14/12/2023 CONTANDO DA DATA DE

ASSINATURA. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 14 DE DEZEMBRO DE

2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0784376EFD0772F4417401CDDDF725F6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001306 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de dezembro de 2022 Ano 7

 ESTADO DA BAHIA
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Bairro: Japão Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0784376EFD0772F4417401CDDDF725F6

		2022-12-20T16:02:54-0300